国泰３只基金参加农行定期定额业务申购费率优惠的公告

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/488/2021_2022__E5_9B_BD_

E6_B3_B0_EF_BC_93_E5_c33_488047.htm 国泰基金管理有限公

司关于增加３只开放式基金参加中国农业银行基金定期定额

业务申购费率优惠活动的公告 国泰基金管理有限公司（以下

简称“本公司”）经与中国农业银行（以下简称“农业银行

”）协商，决定自２００８年３月２０日起增加本公司旗下

３只开放式基金在农业银行开通定期定额业务，并同时参加

农业银行举办的基金定期定额业务申购费率优惠推广活动。

“定期定额投资业务”是基金申购业务的一种方式，投资者

可以通过农业银行提交申请，约定每期扣款时间、扣款金额

及扣款方式，由农业银行于约定扣款日在投资者指定资金账

户内自动完成扣款及基金申购申请业务。投资者在办理相关

基金“定期定额投资业务”的同时，仍然可以进行日常申购

、赎回业务。 现将有关事项公告如下： 一、本次新增参加农

业银行定期定额申购费率优惠活动基金及定投申购下限

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com